bretur, ca sulieuipnilule el uiure, quibus apud uoä el per aos fesla soleat per tülum

duplida cddwari.* quam ob rem diotaa magister GAtao in aolutionem redditunm

seu oensttum qnadrag^ta libraram denariorum Aigentinensinm nomine eodesie nostre •»

ab abbate et cooventu roonasterii le Hüngarlen ordinis CislercieDsis Argcnlincosis

dyocesis in villis et hannis Epfichc el Weslhus pro ducenti.s marcis argcnli emplorum

.solvit et ponderavit prediclis abbati el couveiUui uominc ecclesie nostre prcdicte el pro

ipäu quindedm mareas argeuti puri el legalis pondens Afgwntmenai« ad boe, nt Irea

libre denariorum ceusuam piedioloram annls ringulia in feslo pradielo per portarium «
capituli nostri, qui pro tempore fneril, diatribuanlur in coro ecclesie nostre aecun-

dum consuetudinem ipsius ecclesie prescntihu.'; tanlum. et absenlibus ex quacumquc

causa nichil. hoc rnodo viflelicel : in [»riuiu vespera decem soHdi, in malulinis

viginti solidi, in missa viginli aoiidi el m secunda vespera dccem sohdi. et sie per

omnia et in omnibaa supradictia staiuimua eiae per nos et suooesaoires noatroa per» •
petuo obaerrandnm, quod atatntum aicnt alia statuta eodesie noatre aub debile

juramenti a nobis preslili proinitlimus ohscrrara et illud ad quoslibel succcssores nos-

Iros perpeluo inter aliri statiitri ecclcsio nostre transmiUimus jnrandtTm, sicul in ccclesia

noslra moris est, et bdelilcr observauduin. insuper promiUimus, ul si processu lem-

poris aliquo casu conlingerel reddilua seu census quadraginta libranun predicUrum ab »
ecdesia noatra endicionls «eu aliquo alio alienacionia titulo alienari, qnod de piedo

exinde ecdeaie nostre provenicnti viginti mareaa argenti ponderis Argentinenata

convcrloratis el iLpeiidemus legalitcr in conparalionem annuorum censuum seu red-

diluuiu pro ecciesia noslra predicta, ubi commodiua et pro ecdesia utilius emendi
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poieruDl iBTeniri. quo» reddilus sive cenmid statuiniua «xluno esse distribaendoe in

fpstfj prrdiclo proporcioualiler secundum formam distribucionis Iriuin libnrum deoii-

rioruin superius prclaclam, quotque interim, dum hujusiuodi viejinli marre nrpenli

in cooparatiooem aonuonuu censuutn seu reddiluum a tiobiä seu noslris successon-

t ha», ttt pradiobim est, ooiiTWteDde et inpendeode inpcuse dod fuerint nec convcrsc,

DOS et Sttooessores nostri in ftsto concepcioois predicto» quotiens illud occuneril

celebitnduD, tres Ubru denanorum Aigeniinensium de boiiis capituli nostri distri-

buemus seu dislrihiii pronirabimus, quemadmodum csl prescriplum. cl ad hec

omnia ecclesiom noslram prodiclam et successorps noslros in eadcm perpcluo ohli-

10 gamus. in cujus rei tcsUmoDium sigillu nostra videlicet prepositi decani et capituli

predidoram preMolibi» annt appensa. dattim pridie nonaa januarii anno do-

mini 1807.

T «w ArwAfr. Tlum. ^. lad. S {BtKtntB) er. wA. e. 3 aig. jwmi.

Otändtt äanaA hei C9b. SehiMt BM. d» <idi». dt «. nm. p. HS mr. Si.

16 259. Bischof Johtinn und das Domeapitel Don Strasburg verpßichlen sich

eidlith, die von ihnen nbhnnffigfin Aemlfr in VerwftUnng und Gericht immrr nur

auf Lebenszeit des ßelehners und BeleAnlen zu verleihen. 1307 Feörmr 3 Straß-

bwg inf ßomeapUel.

In det nomine amen. no» Jobanuus dei gratia episcopus, üebeijurJus jire-

so poüituä, IJetnricuü decanus, Heinricus portarius, Hermaunus de Tiersiein, Huduiru.s

d« TabneasiDgen et Gonrada» «ellerarius caDomd et mansurnarii oeterique prelali

et canonid ac capilulum ecclesi« Argentioensia, recognoaoentea circa o£Bcia buro-

gravü Argenlinensis, vicedomiui, sculleti Argentinensis et aliorum quoruinlibet,

magistri coquine. villicntiones qnoque. jtidicia seii jiirif5tJirtionum oommissiones et

n htiä siuiilia, que ab antecessohbus uostris eta nobis seculaie» persone laici per nostram

coUalioaem ad nw coaununiter vel divisim pertiuenlem uomine eoclesie uostre pre-

diote ol)tinere consueveruol et obliaenl, faisse et esae a tempore, cujus non eitat

memoria, per antecessores nostros et per uoe rationabilitcr de jure consuetudinario

ipsius ccclesie taliler observaluui, quud hujusmodi officiorum villicutiunum et judi-

» clorum collationes ae earuin ofTeclus, redt'Dlibu.s vel dererlentibus personis easdem

coUatioDcs facientibuä vel etiam eas recipieutibus, penitus exliuguaulur, adtendenics

quoque soUerter bujusmodi in premiaais obaenrantiam cocleaie nostre predicle plu-

rimiim expedlre, idciioo, ne contra eandem alicujus vel aliquorum inporluna in9taii>

da preoe vd precio seu alio quovis modo contingat in poslerum per uus aul

js sticcessores nostros aliquid conceJi vt-l permitti aut quomodolibet ntletiipliui. di-libc-

raüone prehabila et traclalu, de prudentum virorura consilio ju\t;i uljsrrvantiam

antedictam slatuimus et jurejurando per Conradum de Frankcnsleiu uoslrum in

eodeaia predicta canonicnm de mandato nostro in animaa noslras et suam corpo-

laliler presltto finnamua, «t offidonim viUlcationum et judidorum seu jurisdictioinuni

M hujusmodi nomine eoclesie nostre facle et hactenus non perpeluate ac facienda

odÜationes non durent ultra nec Uranagrediantur oonferenlium vel etiam lecipientium
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jMTSOiias, se«i ce»leiilibus vel (U'codpnlibiis eis, ([ui illas fcfcninl vel faciunl in fulii-

niin, aui eh. quibus facle s(inl vel fiunt. pcnitn?; exlin^uanUir ; ilem qiiod nec nos

iicc successoi-es uoslri perpeluo perpelualiones collalioniim hujustnodi contra presens

Doelmm statutum aliqualiter &danras faoieaübus aut üioen yolenlibos consen-

liamus. cdlalioiies easdem vel diquam ex illia ultra solam radpiMitem personam •

Tel etiam quoad illam ultra coofcreiitem personam aliqualiter extendendo, aut coittra

nbservantiam antediclam et presens noslnim statutum in parle vel in toto aliquo

raodo vel itigenio veniendo. precipimus igitur presens slaliitum in iibro slatuloram

seu regule ecclesie nostre predicle äcrtbi cl ci-tehs ipüiuä ecclesie slatuüs auuecli

ac inter flla ab uniTeraia el aingulis Doatris |H-r{>etiio suooeaaoribus juraii et imrio- n

labfliler obaervari. ad cajna rei perpetuani memoriam praaentem aeiiptiiraiii aigflUs

nostris, vidcliccl cpiscopi cl capituli predictorum, jussimus consignari. actum in

capitulo ecclesie Aigeniinenaiat 3 nooas februahi aoDo üomiui 1307.

B aut Straßb. Bei. A. G huc. 271'J or. tiU). c. 3 »tg. pend., quoritm 1 delaf$um,

IMrMd« damadt bä Eouakrikuer Bitdtof Jclumm v. i^raMwrf 8. «9. i»

260. SM HC Mu0O9 von fferreiuinn mit den Städler Sfraßhtrf und Zabeni.

1307 JwHi 7.

Sdant euneti, quorom interast ei quibua nosse Aierit opportumim, qood oomia

Iis actio et guerre»qua9stranai»mtlea Hugo dictus de Heirenatein moivebalbactenus

Tnagistro consulibus et universis civibus Argenlincnsibus nccnon scultelo scabinis m
et univcrsilati de Zabercn et aliis bominibtis ecclesie Argentinensis quibuscumqiie,

el quas predicli vice versa predictu Hugoni ex causa el modis quibuscumque

movere poterant et movebant, inter venenbOem palrem dmninuin Joanoeni Argen-

lineitsem ^soopum nomine pradioloram da Zaberan et alioram hominum eoolene

sue predicle ac niagistrum et conaules Argenlinenses suo et universilatis civium »
Argentinensinm nomine ex una, necnon lluponem militem prcdiclura suo el conpli-

piim suorum ac adherentium sivc fuvL'iilium sil)i nomine ex parle altera, medianle

nobili dümino Joauue dumiuu de Salmi», lululiler el perpeluu sunt supitu sedate et

padficate. dieteque partes omnea actiooes et Utes dbi ad invieem usque in diem

data preaenliiim titteraniin ex canaa et modia gnibnaonrnque compelealea ac eliam n
iajnrias illalas sponle el sinipliciter nomine quo supra roniiaerant et promiseninl